
　　少しずつ春の足音が聞こえてくる頃となりました。3年生は、9日に卒業式を迎えられました。

　3年生の皆さんのご卒業を心からお祝い申し上げます。

　　さて、今年度のPTA活動もあとわずかとなりました。皆様のご理解とご協力のおかげで、1年間

　無事に活動することができました。誠にありがとうございました。

　　皆様健康に気を付けていただき、新年度は子ども達が元気に登校できることを願っております。

　

≪学　校≫ ・PTA活動、一年間ありがとうございました。

・3 年 生  ： 3月 9日 卒業式　　3月10日 公立高校一般入試　　3月17日 合格発表

・1、2年生 ：3月24日 修了式　

≪本　部≫ 2月 12日 　PTAだよりミマモルメ配信のための準備作業

2月 14日 　データ保管用外付けSSD代金支払い

　生徒会置き傘20本代金支払い

2月 17日 　PTAだよりVOL.8発行 

　令和5年度学級委員選出資料作成

　卒業式祝辞文書の作成、提出

3月　1日 　第10回本部役員会開催

3月　2日 　卒業記念品、紅白饅頭代金支払い

3月 15日 　第10回運営委員会開催（本年度最終）

3月 16日 　入学式祝辞文書の作成、提出

3月 23日 　PTAだよりVOL.9発行（ミマモルメ配信） 

 ≪広報部≫ 2月 21日 　広報誌納品

2月 27日 　広報誌仕分け、配布作業

≪育成部≫ 2月 16日    青少年健全育成連絡協議会出席

【パトロール実施】

2月 18日 　イオン映画館、ゲームセンター周辺及び各施設トイレ

3月　2日 　イオン映画館、ゲームセンター周辺及び各施設トイレ

≪卒業準備委員≫

2月 22日 　卒業記念品納品

3月　2日 　卒業記念品フォトフレームの写真入れ作業

3月　7日 　卒業記念品持ち帰り用紙袋の準備

3月　9日 　卒業式当日　卒業記念品、紅白饅頭仕分け、配布作業

　　　― 今後の予定など―

◆新年度委員選出のお願い

　・新年度の委員に立候補される際に、ご希望(広報・教養・育成・ﾄﾗｲやるｳｨｰｸ推進委員〔新1年生〕

　　役員選考委員〔新2年生〕・卒業準備委員〔新3年生〕)をお伺いいたします。

　・立候補の無いクラスにつきましては、『子どもたちによる抽選』で委員を選出します。

　　（詳細は、4月7日配布の委員選出のお願いの文書をご覧ください。）

　・尚、委員に選出された方は、各担当部・担当委員と各長を決めますので、4月20日の会合にご出席

　　くださいますようお願いいたします。（詳細は委員決定の文書でお知らせします。）

◆来年度のPTA総会は、書面決議を行います。(詳細は文書でお知らせします。)

編 集 Ｐ Ｔ Ａ 役 員

開催日3月15日 発行日3月23日

三 田 市 立 け や き 台 中 学 校

Ｐ Ｔ Ａ 運 営 委 員 会 報 告 書

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 二 口 三 紀PTAだよりVOL.9


